
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01527 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 370/2023 – AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 168/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (PINTURA E 
ACABAMENTO) PARA ATENDER FUTURAS OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A Pregoeira 
designa data de licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de 16 de outubro de 
2023. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br/. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 29 de setembro de 2023.  
  

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50926A7E5D36CB4C1B41C5B53FE2314E



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01527 | Caderno 1

EXTRATO Nº 371/2023 – AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 169/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 049/2023 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (BLOCOS) PARA 
ATENDER FUTURAS OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A Pregoeira designa data de licitação 
com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de 17 de outubro de 2023. Local: Site 
www.portaldecompraspublicas.com.br/. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 29 de setembro de 2023.  
  

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50926A7E5D36CB4C1B41C5B53FE2314E



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01527 | Caderno 1

EXTRATO Nº 372/2023 – AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 170/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 050/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (CIMENTO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO/BA. A Pregoeira designa data de licitação com sessão pública a ser realizada às 14:00 (horário de 
Brasília) de 17 de outubro de 2023. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br/. Informações e íntegra do 
edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet por exigência do art. 4º, IV, da Lei 
n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 29 de setembro de 2023.  
  

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50926A7E5D36CB4C1B41C5B53FE2314E


		2023-10-03T07:43:05-0300




